РЕШЕНИЕ

08 сентября 2021 года  № 18/2-5

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов органов местного самоуправления муниципального

района Аскинский район Республики Башкортостан, передаваемых

участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Аскинский Республики Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов органов местного самоуправления муниципального района

Аскинский район Республики Башкортостан:

Номер

избирате

льного

участка

Наименование и номер

одномандатного избирательного

округа

Число

избирателей

Количество

передаваемых

избирательны

х бюллетеней

901 Аскинский одномандатный

избирательный округ №1

338 322

907 Аскинский одномандатный

избирательный округ №1

130 124

908 Аскинский одномандатный

избирательный округ №1

191 182

916 Казанчинский одномандатный

избирательный округ №5

94 95

920  одномандатный избирательный

округ №15

378 360

920  Кашкинский одномандатный

избирательный округ №4

141 134

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

921 одномандатный избирательный

округ №15

224 213

922 одномандатный избирательный

округ №15

267 254

935 Мутабашевский одномандатный

избирательный округ №7

61 58

940 Урмиязовский одномандатный

избирательный округ №4

127 121

944  Усть-Табасский одномандатный

избирательный округ №3

42 40

944  Усть-Табасский одномандатный

избирательный округ №7

43 41

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Ахмерову А.Ф.

Председатель                                                                                     И.К. Набиев

Секретарь                                                                                       А.Ф. Ахмерова